Sefor
JUZGADO PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTAD.C.

E. S. D.

Ref.: Proceso # 2022-227

Demandante: BANCO POPULAR

Demandado: MARIA DIGNA BONILLA DE PEREZ Y OTRO

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente
allego liquidacion del crédito, en los términos del art 446 del Codigo General del Proceso.

Por lo anterior solicito se continlle con el trdmite procesal correspondiente.

Del sefior Juez,

Q &@Q&&h

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

C.C No. 24.999.677 de Pueblo Rico Rda
T.P. 62.985 del C.S.J.
piedrahitayabogados@gmail.com

cel 3138278077-2893490

Apoderada parte actora



mailto:piedrahitayabogados@gmail.com

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5/[ . aﬂ?o
Nombre  BONILLA DE PEREZ MARIA DI¢  Capital demandado 260,166,766 Producto (ol

Cédula  51**** Interes corriente S 78,268,979 HIPOTECARIO ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 897****8562 Tipo Cobro Interes MENSUAL

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES INTERES DE MORA RECURSOS PARA LA

MORA TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE IIERESESDERORS ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL EEONOLINIERES [REONCISINTERES E OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
POR PERIODO CORRIENTES MORA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA

1 31-jul-19 | 31-jul-19 28.92% $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 625 [ S 625 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 19417 | $ 20,042 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-19 | 30-sep-19 28.98% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 18791 | $ 38,833 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 0l-oct-19 | 31-oct-19 2865% | S 898,037 | $ 2,329,670 | $ 19221 | $ 58,054 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-nov-19 | 30-nov-19 28.55% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 18541 | 76,595 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-dic-19 | 31-dic-19 2837% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 19052 | 95647 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 18927 | § 114574 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-feb-20 | 29-feb-20 2859% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,948 | 132522 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-mar-20 | 31-mar-20 2843% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 19,088 | 151,610 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 18247 | § 169,858 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-20 | 31-may-20 | 27.29% |[$ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 18,407 | $ 188,265 | $ $ -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jun-20 | 30-jun-20 27.18% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 17,753 | $ 206,017 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-20 | 31-jul-20 27.18% S 898,037 | $ 2,329,670 | 18344 | $ 224362 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 18497 | $ 242,859 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-20 | 30-sep-20 27.53% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 17,953 | $ 260,811 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 18317 | § 279129 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,508 | 296,637 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-dic-20 | 31-dic-20 2619% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,748 | $ 314,385 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-21 | 31-ene-21 2598% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,621 | $ 332,005 | § $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-feb-21 | 28-feb-21 2631% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 16,096 | $ 348,101 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,702 | $ 365,804 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-21 | 30-abr-21 2597% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,047 | $ 382,851 | § $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-21 | 31-may-21 2583% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,530 | $ 400381 | $ $ -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 16,956 | $ 417,336 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-21 31-jul-21 25.77% S 898,037 | $ 2,329,670 | 17,493 | $ 434,830 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 17,548 | $ 452,378 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 16,938 | $ 469,316 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,402 | $ 486,718 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,008 | $ 503,726 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-dic-21 | 31-dic-21 2619% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,748 | 521,474 | $ -1s $ -1$ -1 $
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22 2649% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 17,929 | $ 539,403 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 16,715 | $ 556,118 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 18659 | $ 574,777 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 898,037 | $ 2,329,670 | $ 18,558 | 593,335 | § $ -1s $ -1$ -1 $
1| 01-may-22 | 31-may-22 | 2957% |[$ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 19,762 | $ 613,098 | $ $ -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 19713 | $ 632,810 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 21,137 | $ 653,947 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 21,940 | $ 675,887 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 22,297 | $ 698,184 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 23974 | § 722,158 | $ $ -1s $ -1$ -1 $
1 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 898,037 | $ 2,329,670 | $ 24142 | $ 746,300 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 26467 | $ 772,767 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 27,432 | § 800,200 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 25739 | § 825938 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 29015 | § 854,953 | § $ -1s $ -8 -1 $
1 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 28494 | § 883,448 | $ $ -1s $ -8 -1 $
1| 01-may-23| 31-may-23| 4541% [ $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 28567 | $ 912,015 | $ $ -8 $ -8 -8 $
1 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 27,256 | $ 939,271 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 27,847 | $ 967,118 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 27,360 | $ 994,478 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 898,037 | $ 2,329,670 | 25918 | $ 1,020,396 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
1 01-oct-23 | 04-oct-23 39.80% | $ 898,037 | $ 2,329,670 | $ 3298 | $ 1,023,695 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 31-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 906,050 | $ 2,321,657 | $ 632 632 | S S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-sep-19 | 30-sep-19 28.98% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 18,958 | $ 19,590 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 0l-oct-19 | 31-oct-19 2865% | S 906,050 | $ 2,321,657 | § 19393 | § 38983 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-nov-19 | 30-nov-19 2855% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 18,706 | $ 57,690 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-dic-19 | 31-dic-19 2837% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 19222 | $ 76912 | $ -1s $ -8 -1 $
2 01-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 19,096 | $ 96,008 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-feb-20 | 29-feb-20 2859% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 18,108 | 114116 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-mar-20 | 31-mar-20 2843% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 19,258 | 133374 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 18410 | $ 151,784 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 [ 01-may-20| 31-may-20 | 27.29% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 18572 | $ 170,356 | $ $ -8 $ -8 -8 $
2 01-jun-20 | 30-jun-20 27.18% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 17911 | $ 188,267 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-jul-20 | 31-jul-20 27.18% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 18,508 | $ 206,775 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 18,662 | $ 225,437 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-sep-20 | 30-sep-20 27.53% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 18113 | § 2435550 | $ S -1$ $ -1$ -1s $
2 01-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 18481 | § 262,030 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,664 | $ 279,695 | $ $ -1s $ -8 -1 $
2 01-dic-20 | 31-dic-20 26.19% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,906 | $ 297,601 | $ $ -1s $ -1$ -8 $




2 Ol-ene-21 | 31-ene-21 2598% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,778 | $ 315379 | $ $ $ $ $ $
2 01-feb-21 | 28-feb-21 2631% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 16,239 | 331618 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,860 | $ 349479 | $ $ $ $ $ $
2 01-abr-21 | 30-abr-21 2597% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,199 | $ 366,678 | S $ $ $ $ $ $
2 | 01-may-21] 31-may-21 2583% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,686 | $ 384,364 | $ $ $ $ $ S $
2 01-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 17,07 | $ 401,471 | $ S $ $ $ $ $
2 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 17,649 | $ 419,120 | $ S $ $ $ $ $
2 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 17,705 | $ 436,825 | S $ $ $ $ $
2 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 17,089 | $ 453,914 | $ S $ $ $ $ $
2 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,558 | 471472 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,160 | $ 488,632 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 17,906 | $ 506,538 | $ $ $ $ $ $ $
2 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 18089 | 524,627 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | $ 16,864 | $ 541,491 | § $ $ $ $ $ $
2 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 18825 | 560,317 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 18724 | 579,040 | $ $ $ $ $ $ $
2 [ Ol-may-22| 31-may-22 | 2957% |$ 906,050 | $ 2,321,657 | § 19939 | $ 598,979 | $ $ $ $ $ S $
2 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 19,888 | $ 618,868 | $ S $ $ $ $ $
2 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 21,326 | $ 640,193 | $ S $ $ $ $ $
2 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 22,136 | $ 662,329 | S $ $ $ $ $
2 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 22,49 | $ 684,825 | $ S $ $ $ $ $
2 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 24,188 | § 709,013 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 906,050 | $ 2,321,657 | § 24357 | § 733370 | $ $ $ $ $ $
2 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 26703 | § 760,074 | $ $ $ $ $ $ $
2 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 27677 | $ 787,751 | $ $ $ $ $ $ $
2 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 25968 | $ 813,719 | $ $ $ $ $ $
2 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 29274 | § 842,993 | § $ $ $ $ $ $
2 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 28,749 | $ 871,741 | $ $ $ $ $ $ $
2 [ Ol-may-23| 31-may-23 | 4541% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 28822 | § 900,563 | $ $ $ $ $ S $
2 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 27,499 | $ 928,062 | $ S $ $ $ $ $
2 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 28,096 | $ 956,158 | $ S $ $ $ $ $
2 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 27,605 | $ 983,763 | $ S $ $ $ $ $
2 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 906,050 | $ 2,321,657 | 26,150 | $ 1,009,912 | $ S $ $ $ $ $
2 01-oct-23 | 04-oct-23 39.80% | $ 906,050 | $ 2,321,657 | § 3328 | $ 1,013,240 | $ $ $ $ $ $ $
3 0l-oct-19 | 31-oct-19 2865% | S 914,136 | $ 2,313,571 | § 19,566 | $ 19,566 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-19 | 30-nov-19 2855% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18873 | 38439 | § $ $ $ $ $ $
3 01-dic-19 | 31-dic-19 2837% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 19394 | § 57,833 | $ $ $ $ $ $
3 01-ene-20 | 31-ene-20 2816% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 19,266 | $ 77,100 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-feb-20 | 29-feb-20 2859% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18270 | 95,369 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-mar-20 | 31-mar-20 2843% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 19430 | 114,799 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18575 | 133374 | $ $ $ $ $ $ $
3 [ O01-may-20| 31-may-20 | 27.29% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18737 | $ 152,111 | $ $ $ $ $ S $
3 01-jun-20 | 30-jun-20 27.18% $ 914,136 | $ 2313571 | $ 18071 | $ 170,182 | $ S $ $ $ $ $
3 01-jul-20 | 31-jul-20 27.18% $ 914,136 | $ 2313571 | $ 18673 | $ 188,855 | $ S $ $ $ $ $
3 01-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 914,136 | $ 2313571 | $ 18,829 | $ 207,684 | $ S $ $ $ $ $
3 01-sep-20 | 30-sep-20 27.53% $ 914,136 | $ 2313571 | $ 18274 | $ 225958 | $ S $ $ $ $ $
3 01-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18,646 | $ 244,604 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 17,822 | $ 262,426 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-dic-20 | 31-dic-20 2619% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18,066 | $ 280,492 | $ $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-21 | 31-ene-21 2598% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 17,937 | $ 298,428 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-feb-21 | 28-feb-21 2631% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 16,384 | 314813 | $ $ $ $ $ $
3 01-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18020 | $ 332833 | $ $ $ $ $ $
3 01-abr-21 | 30-abr-21 2597% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 17,353 | § 350,185 | $ $ $ $ $ $ $
3 | O01-may-21] 31-may-21 2583% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 17,844 | $ 368,029 | $ $ $ $ $ S $
3 01-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% $ 914,136 | $ 2313571 | $ 17,259 | $ 385,289 | $ S $ $ $ $ $
3 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 914,136 | $ 2313571 | § 17,807 | $ 403,09 | $ S $ $ $ $ $
3 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 914,136 | $ 2313571 | § 17,863 | $ 420,958 | $ S $ $ $ $ $
3 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 914,136 | $ 2313571 | § 17,242 | $ 438,200 | $ S $ $ $ $ $
3 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 17,714 | $ 455914 | § $ $ $ $ $ $
3 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 17313 | $ 473,228 | $ $ $ $ $ $
3 01-dic-21 | 31-dic-21 26.19% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18,066 | $ 491,294 | $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18250 | $ 509,544 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 17,015 | $ 526,559 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 18993 | 545552 | § $ $ $ $ $ $
3 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | S 914,136 | $ 2,313,571 | § 18891 | $ 564,443 | § $ $ $ $ $ $
3 [ Ol-may-22| 31-may-22 | 2957% |$ 914,136 | $ 2,313,571 | § 20117 | § 584,560 | $ $ $ $ $ S $
3 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 914,136 | $ 2313571 | § 20,066 | $ 604,626 | $ S $ $ $ $ $
3 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 914,136 | $ 2313571 | § 21,516 | $ 626,142 | $ S $ $ $ $ $
3 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 914,136 | $ 2313571 | § 22,333 | $ 648,475 | $ S $ $ $ $ $
3 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 914,136 | $ 2313571 | § 22,697 | $ 671,172 [ $ S $ $ $ $ $
3 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 24,404 | § 695,576 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 914,136 | $ 2,313,571 | § 24574 | § 720,150 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 26942 | $ 747,092 | $ $ $ $ $ $ $
3 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 27,924 | § 775,016 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 26,200 | $ 801,216 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 29535 | § 830,751 | $ $ $ $ $ $ $
3 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 29,005 | § 859,756 | $ $ $ $ $ $ $
3 [ Ol-may-23| 31-may-23 | 4541% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 29079 | § 888,835 | § $ $ $ $ S $
3 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 914,136 | $ 2313571 | § 27,744 | $ 916,580 | $ S $ $ $ $ $
3 01-jul-23 | 31-jul-23 44.04% $ 914,136 | $ 2313571 | § 28346 | $ 944,926 | $ S $ $ $ $ $
3 01-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 914,136 | $ 2313571 | § 27,851 | $ 972,777 | $ S $ $ $ $ $
3 01-sep-23 | 30-sep-23 42.05% $ 914,136 | $ 2313571 | § 26,383 | $ 999,160 | $ S $ $ $ $ $
3 01-oct-23 | 04-oct-23 39.80% | $ 914,136 | $ 2,313,571 | § 3358 | $ 1,002,518 | $ $ $ $ $ $ $




4 31-oct-19 | 31-oct-19 2865% | S 922,293 | 2,305,414 | $ 6373 637 |$ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-19 | 30-nov-19 2855% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 19042 | $ 19,679 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-dic-19 | 31-dic-19 2837% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 19,567 | $ 39,245 | $ $ $ $ $ $
4 01-ene-20 | 31-ene-20 2816% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 19438 | 58,684 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-feb-20 | 29-feb-20 2859% | $ 922,293 | 2,305,414 | $ 18433 | § 77,116 | $ $ $ $ $ $
4 01-mar-20 | 31-mar-20 2843% | $ 922,293 | 2,305,414 | $ 19603 | $ 96,720 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 922,293 | 2,305,414 | $ 18,740 | $ 115460 | $ $ $ $ $ $ $
4 | 01-may-20| 31-may-20 | 27.29% |$ 922,293 | 2,305,414 | § 18,904 | $ 134,365 | $ $ $ $ $ S $
4 01-jun-20 | 30-jun-20 27.18% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 18232 | $ 152,597 | $ S $ $ $ $ $
4 01-jul-20 | 31-jul-20 27.18% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 18,840 | $ 171,436 | $ S $ $ $ $ $
4 01-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 18,997 | $ 190,433 | $ S $ $ $ $ $
4 01-sep-20 | 30-sep-20 27.53% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 18,438 | $ 208,871 | $ S $ $ $ $ $
4 01-oct-20 | 31-oct-20 27.14% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 18812 | § 227,683 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 17,981 | $ 245664 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-dic-20 | 31-dic-20 26.19% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 18227 | $ 263,891 | $ $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-21 | 31-ene-21 2598% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 18097 | 281,988 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-feb-21 | 28-feb-21 2631% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 16,531 | $ 298518 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 18181 | $ 316,699 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-abr-21 | 30-abr-21 2597% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 17,507 | $ 334,206 | $ $ $ $ $ $ $
4 | 01-may-21 | 31-may-21 2583% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 18,003 | $ 352,210 | $ $ $ $ S $
4 01-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 17,413 | $ 369,623 | $ S $ $ $ $ $
4 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 17,966 | $ 387,589 | $ S $ $ $ $ $
4 01-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 18,022 | $ 405,611 | $ S $ $ $ $ $
4 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 17,395 | $ 423,006 | $ S $ $ $ $ $
4 01-oct-21 | 31-oct-21 2562% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 17872 | $ 440879 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 17,468 | 458,347 | $ $ $ $ $ $
4 01-dic-21 | 31-dic-21 2619% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 18227 | $ 476,574 | $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 18413 | § 494,987 | § $ $ $ $ $ $
4 01-feb-22 | 28-feb-22 27.45% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 17,167 | $ 512,154 | § $ $ $ $ $ $
4 01-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 19163 | $ 531,316 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-abr-22 | 30-abr-22 2858% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 19,060 | $ 550,376 | $ $ $ $ $ $ $
4 | 01-may-22 | 31-may-22 | 2957% |$ 922,293 | 2,305,414 | § 20,296 | $ 570672 | $ $ $ $ $ S $
4 01-jun-22 | 30-jun-22 30.60% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 20245 | $ 590,917 | $ S $ $ $ $ $
4 01-jul-22 | 31-jul-22 31.92% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 21,708 | $ 612,625 | $ S $ $ $ $ $
4 01-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 22533 | $ 635,158 | $ S $ $ $ $ $
4 01-sep-22 | 30-sep-22 35.25% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 22,899 | $ 658,057 | $ S $ $ $ $ $
4 01-oct-22 | 31-oct-22 36.92% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 24622 | § 682,679 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-nov-22 | 30-nov-22 3867% | S 922,293 | 2,305,414 | § 24794 | § 707,472 | $ $ $ $ $ $
4 01-dic-22 | 31-dic-22 4146% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 27,182 | § 734,654 | $ $ $ $ $ $ $
4 Ol-ene-23 | 31-ene-23 4326% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 28173 | § 762,828 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-feb-23 | 28-feb-23 4527% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 26434 | § 789,262 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 922,293 | 2,305,414 | § 29798 | § 819,060 | $ $ $ $ $ $ $
4 01-abr-23 | 30-abr-23 47.09% |$ 922,293 | 2,305,414 | § 29,264 | § 848,324 | § $ $ $ $ $ $
4 | 01-may-23| 31-may-23 | 4541% |$ 922,293 | $ 2,305,414 | § 29339 | § 877,663 | $ $ $ $ $ S $
4 01-jun-23 | 30-jun-23 44.64% $ 922,293 | $ 2,305,414 | $ 27,992 | $ 905,655 | $ S $ $ $ $ $
